

# W LONDON

## BOWL FOOD

AVAILABLE FOR A MINIMUM OF 10 GUESTS

### COLD

Radicchio | Fennel | Activated Almonds | Pomegranate Dressing (VE/GF)

Fattoush Style Salad | Crispy Pita | Avocado | Sumac Dressing (VE)

Tabbouleh | Saffron Quinoa | Apricot | Pine Nuts (VE/GF/N)

Heritage Beetroot | Candied Walnuts | Sussex Goats Cheese (GF/N)

Coronation Chicken | Baby Gem | Almonds | Honey-Kasundi Dressing  
(GF/N)

Nori Bowl | Hot Smoked Salmon | Avocado | Buckwheat Groats

Spicy Beef | Beansprouts | Vietnamese Dressing (GF)

Crispy Squid | W Spice Rub | Lime Aioli

Allergen Key: Vegetarian (V). Vegan (VE). Gluten Free (GF). Contains Nuts (N)

All prices include VAT. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill. These dishes contain allergens. We welcome enquiries from customers who wish to know whether any dishes contain particular ingredients. Please inform your waiter of any allergens or special dietary requirements that we should be made aware of when preparing your menu request.

# W LONDON

## BOWL FOOD

AVAILABLE FOR A MINIMUM OF 10 GUESTS

### HOT

Crispy Chilli Tofu | Coconut-Lime Sticky Rice | Scallion-Coriander (VE/GF)

Black Cabbage Risotto | Lentils | Truffle Oil (VE/GF)

Ricotta Gnocchi | Broad Beans | Parsley Pesto

Kerala Style Prawn | Wild Rice | Coconut Curry (GF)

Chermoula Crusted Salmon | Jerusalem Artichoke | Cavolo Nero (GF)

Corn-Fed Chicken | Lentil & Pancetta Cassoulet (GF)

Shawarma Lamb | Heirloom Carrots | Tahini Yoghurt (GF)

Braised Beef Cheeks | Horseradish Mash | Bourguignon Garnish

### DESSERTS

Sweet Potato Brownie | Caramelised Pineapple | Lemon Balm Cress (GF)

Mojito Compressed Fruits | Lime Sorbet (VE/GF)

Coconut Panna Cotta | Caramelised Pineapple | Lychee (VE/GF)

Baked Chocolate au Moelleux | Salted Caramel Ripple | Cocoa Crisp

Raspberry Crème Brulé | Berry Compote | Cardamom Shortbread

Allergen Key: Vegetarian (V). Vegan (VE). Gluten Free (GF). Contains Nuts (N)

All prices include VAT. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill. These dishes contain allergens. We welcome enquiries from customers who wish to know whether any dishes contain particular ingredients. Please inform your waiter of any allergens or special dietary requirements that we should be made aware of when preparing your menu request.

W LONDON

# CANAPÉ MENU

AVAILABLE FOR A MINIMUM OF 10 GUESTS

## COLD CANAPÉS

Truffle & Shiitake Crème Fraiche Mousse | Charcoal Cone (V)

Avocado & Lime Mousse | Charcoal Cone | Smoked Salmon | Keta Caviar (VE option available - Tofu)

Dome of Duck Parfait | Rhubarb | Vanilla | Toasted Brioche

Chargrilled Courgette Wrap | Rocket | Peppers | Tapenade (V/VE)

Smoked Trout Tower | Keta | Micro Coriander | Square Dill Shortbread

Spicy Naan | Smoked Chicken Mousse | Coriander | Mango

Beetroot Marinated Smoked Salmon Roll | Avruga | Rye Bread

Prawn & Crab Croquette | Panko Breadcrumbs | Saffron Mayonnaise

Lime Chilli & Beef Salad

Vegetable Frittata | Humous | Black Olives (V/GF)

Marbled Applewood Dome | Victoria Chutney | Amaranth | Round Beetroot Shortbread (V)

Roasted Vine Tomato | Pesto | Shallots Salsa | Grilled Zucchini (V/VE/GF)

Allergen Key: Vegetarian (V). Vegan (VE). Gluten Free (GF). Contains Nuts (N)

All prices include VAT. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill. These dishes contain allergens. We welcome enquiries from customers who wish to know whether any dishes contain particular ingredients. Please inform your waiter of any allergens or special dietary requirements that we should be made aware of when preparing your menu request.

# W LONDON

# CANAPÉ MENU

AVAILABLE FOR A MINIMUM OF 10 GUESTS

## HOT CANAPÉS

Caramelised Shallot Tatin | Blue Cheese | Chives (V)

Chicken Bourguignon Pie

Chorizo Chilli | Potato Tartlet

Lamb Pakora | Raita Dip

Prawn & Crab Croquette | Saffron Mayo Dip

Spiced Halloumi | Pepper Parcel (V)

Chicken Satay (GF/N)

King Prawn Butterfly | Sweet Chilli Dip (GF)

Grilled Chicken Kofta (GF)

Smoked Haddock Fishcake | Hollandaise Dip

Thai Fishcake | Sweet Chilli Dip (N)

Roast Potato Base | Provençale Vegetables | Chives (V/VE)

Allergen Key: Vegetarian (V). Vegan (VE). Gluten Free (GF). Contains Nuts (N)

All prices include VAT. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill. These dishes contain allergens. We welcome enquiries from customers who wish to know whether any dishes contain particular ingredients. Please inform your waiter of any allergens or special dietary requirements that we should be made aware of when preparing your menu request.

# W LONDON

# CANAPÉ MENU

AVAILABLE FOR A MINIMUM OF 10 GUESTS

## SWEET

Rich Chocolate Brownie | Fresh Raspberries | Cream (N)

Rhubarb Crème Brulé | Pistachio Dessert Tart (N)

Chocolate & Salted Caramel Tart

Passion Fruit Mousse Sable Biscuit

Lemon Meringue Tart

Raspberry & Lemon Posset Tart

Allergen Key: Vegetarian (V). Vegan (VE). Gluten Free (GF). Contains Nuts (N)

All prices include VAT. A discretionary service charge of 12.5% will be added to your bill. These dishes contain allergens. We welcome enquiries from customers who wish to know whether any dishes contain particular ingredients. Please inform your waiter of any allergens or special dietary requirements that we should be made aware of when preparing your menu request.